
Fundação para o Desenvolvimento da Ciência, Tecnologia e Inovação do Estado do Rio Grande do Norte 

Aviso de Licitação  

Carta Convite nº 002/2023 – FUNCITERN 

A FUNCITERN torna público para conhecimento dos interessados, que no dia 10 de janeiro de 2024, às 09h (Horário de Brasília), na sede da FUNCITERN, 

situada no Edifício Antônio Bolão, na Rua Machado de Assis, n° 394, Centro, CEP: 59610-030, Mossoró/RN, realizar-se-á a Licitação na modalidade Carta 
Convite n° 002/2023, cujo objeto é “Contratação de empresa para a Construção de entreposto de ovos, na localidade de São Paulo do Potengi/RN, conforme 

projetos e memorial descritivo”. O valor de referência é de R$ 167.796,12 (Cento e sessenta e sete mil, setecentos e noventa e seis reais e doze centavos). O 

instrumento convocatório com as demais especificações e detalhes encontram-se à disposição dos interessados, no site: www.funcitern.org ou na sede da 
FUNCITERN, em horário comercial. Dúvidas e esclarecimentos através do e-mail: licitacoesfuncitern@gmail.com. 

 

Mossoró/RN, 27 de dezembro de 2023 

Rafael Ramon Fonseca Rodrigues 

Diretor Presidente 

http://www.funcitern.org/
mailto:licitacoesfuncitern@gmail.com

